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Vuoden 2024 väestöennusteessa 
on kasvatettu 25-64 vuotiaiden määrää 
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Lähde: Tilastokeskus/väestörakenne ja väestöennuste



0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

2005 2010 2015 2020 2025

Itsenäisesti asuvien osuus 
16-18 vuotiaista

Lähde: Tilastokeskus/perheet 3
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Ikää myöten yksinasuminen lisääntyy

Lähde: Tilastokeskus/perheet

asuntoja / 100
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Lähteet: Tilastokeskus/väestöennuste ja VM talven 2024 taloudellinen katsaus

Vauvat, vaarit ja maahanmuutto 
heiluttelevat väestöennusteita



Skenaarioiden keskeiset oletukset

Väkiluku 2045

milj. hlö 6,0 5,8

Asuntoja / 100 hlö

2025 / 2045 51 / 53 51 / 53

Poistuma 

% asuntokannasta 

vuodessa
0,8 0,8
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